

## Møtereferat FAU Tangvall skole

Dato: 23. januar 2024 kl.18-19

Til stede:

Bård Lassen 8A (vara)

Anders Stousland Kristensen 8B

Linn Bay Gundersen 8C

Julianne Karlsen Risan 9A

Tor Dehli 9B (nestleder)

Markus Reisvaag 10A

Kristian Strøm 10B (sekretær)

Kari Lunøe-Nielsen 10C (leder)

Elin Rekve, rektor Tangvall skole

### **Sak 9/2024 Godkjenning av sakliste og referat fra forrige møte**

Godkjent.

### **Sak 10/2024 Saker fra rektor/skole**

Skolen har mottatt skriftlig innspill om lekserutiner/opplegg for 8.klasse (se sak 5/2024).

Svar foreligger til neste FAU-møte.

Skolen jobber fortsatt med å få til en skidag på Bortelid i mars. Det er innhentet tilbud på buss, og det jobbes med alternativer til aktivitet for elevene. To av de blir mest sannsynligvis alpin og langrenn.

Elever fra vennskapsby i Tyskland var i Søgne i fjor høst. Tangvall skole fikk i den forbindelse avslag på tur motsatt vei med elever fra Tangvall. Avslaget er nå opphevet. Denne våren er for travel, og målet er et gjenbesøk til høsten.

I fransk mangler det lekser på planen for tiden. Rektor følger opp.

### **Sak 11/2024 Bruk av mobil på 9.trinn**

Noen foreldre blir fortalt at i enkelte klasser/fag blir ikke mobilene innlevert. Fagene kunst/håndverk og mat/helse blir nevnt. Det har vært enkelte hendelser med filming av elever, og man kan anta at det deles med andre. Rektor følger opp, og strammer inn.

**Sak 12/2024 Bruk av chat gpt – rutiner for å unngå fusk?**

Det ble spilt inn fra FAU at det foregår en del fusk, både med hjemmelekser og på skolen. Det ligger ingen sperre i Chrome-book 'ene. Dette er et økende problem på alle skoler, og det jobbes med problemet.

På eksamen og ved terminprøver/andre prøver kan man bruke «eksamens-modus» som hindrer dette. Rektor melder at bruk og misbruk av chat gpt er på dagsorden. Blant annet tilbys det kompetansepakker til lærerne.

Dette er en sak som FAU kommer til å ha på saklista fra tid til annen en god stund fremover.

**Sak 13/2024 Eventuelt**

Flott gjennomført nyttårsfest lørdag 20.01.24 på Tangvall. 47 foreldre hadde god kontroll, og jobbet godt sammen. Meget vellykket!

Ny vara i 8C er valgt og det ble Tove Thoner Hauge.

Etter dagsbesøk på ARKIVET freds- og menneskerettighetscenter fikk elevene skryt.

Kristian Strøm  
sekretær